
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

« 24» травня 2019 року   Одеса    № 149/ОД 

 

 

Про організацію виконання наказу 

Міністерства освіти і науки України 

від 23. 05. 2019 № 712 «Про проведення  

Всеукраїнських учнівських Інтернет-олімпіад 

з математики, фізики, хімії, біології, географії,  

економіки, інформатики, інформаційних технологій 

у 2019/2020 навчальному році» 

 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські Інтернет-

олімпіади, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 11 червня 2012 року № 671, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 27 червня 2012 року за № 1074/21386, наказу Міністерства 

освіти і науки України від 23 травня 2019 року № 712 «Про проведення 

Всеукраїнських учнівських Інтернет-олімпіад з математики, фізики, хімії, 

біології, географії, економіки, інформатики, інформаційних технологій у 

2018/2019 навчальному році», з метою забезпечення належного рівня 

організації та проведення олімпіад 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Провести у 2019/2020 навчальному році Всеукраїнські учнівські 

Інтернет-олімпіади з математики, фізики, хімії, біології, географії, економіки 



(далі – Всеукраїнські учнівські Інтернет-олімпіади) протягом червня – грудня 

2019 року у два етапи в терміни: 

І ( заочний) етап - перший тур - 20 червня - 01 серпня 2019 року; 

другий тур – 01 серпня – 15 вересня 2019 року; 

ІІ (очний) етап - грудень 2019 року. 

2. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих комітетів 

міських рад міст обласного значення, об’єднаних територіальних громад 

сприяти участі учнів у Всеукраїнських учнівських Інтернет-олімпіадах. 

3. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л. К.): 

3.1. Здійснити організаційно – методичне забезпечення проведення           

І та ІІ етапів Всеукраїнських учнівських Інтернет-олімпіад. 

3.2. До 10 листопада 2019 року спільно з оргкомітетом та головами журі 

Всеукраїнських учнівських Інтернет-олімпіад підвести підсумки проведення                   

І (заочного) етапу Всеукраїнських учнівських Інтернет-олімпіад та визначити 

переможців – учасників ІІ (очного) етапу. 

3.3. До 20 листопада 2019 року результати проведення І (заочного) етапу 

Всеукраїнських учнівських Інтернет-олімпіад та список переможців – учасників 

ІІ (очного) етапу розмістити на сайті комунального закладу вищої освіти 

«Одеська академія неперервної освіти Одеської обласної ради». 

4. Витрати на організацію та проведення Всеукраїнських учнівських 

Інтернет-олімпіад здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

управління – начальника відділу професійної освіти управління дошкільної, 

загальної середньої та професійної освіти Абозіну Т.М. 

 

 

 

Директор Департаменту       О. А. Лончак 


